
Verksamhetsplanerna för de kommunala dagvårdsenheterna 2015-2016

VD/9942/12.00.02.00/2015

Verksamhetsplanerna för de kommunala daghemmen Timotej, Trollebo, Håkansböle daghem och 
Dickursby daghem har sänts till sektionen för kännedom. Planerna har godkänts av chefen för 
småbarnspedagogik.

Ur verksamhetsplanerna framgår bl.a. på vilket sätt man i daghemmen kommer att arbeta för att
uppnå de centrala målsättningar som ställts upp för småbarnspedagogiken inom det svenskspråkiga
resultatområdet och resultatområdet för småbarnspedagogik vid bildningsväsendet i Vanda. Under
verksamhetsåret  2015-2016  fokuserar  man  inom  den  svensk  och  finskspråkiga
småbarnspedagogiken bl.a. på hur den fysiska, psyksiska och sociala pedagogiska miljön kan stöda
barnens lekfärdigheter. Digitaliseringens möjligheter ska även tas i beaktande som ett pedagogiskt
verktyg.  Ur  kundnöjdhetsenkäten  2014  framgick  att  vårdnadshavarna  upplevde  att  de  inte  får
tillräckligt information om verksamheten och önskar fler möjligheter att påverka. Detta beaktas även
i  daghemmens  utvecklingsarbete.  Ett  återkommande  tyngdpunktsområde  i  de  svenskspråkiga
daghemmen är  stödjandet  och stimulerandet  av barnens  svenska  språk.  Förutom gemensamma
målsättningar kan det enskilda daghemmets även definiera egna målsättningar. 

Varje  daghem  beskriver  även  allmänna  arrangemang  så  som  öppettider,  måltider,  hygien,
daghemmets  gruppindelning,  arbetet  kring  välbefinnande  samt  arrangemang  i  situationer  med
personalbrist. Verksamhetsplanerna utvärderas i slutet av verksamhetsåret.

Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion 1.12.2015 § 7

Direktörens för det svenskspråkiga resultatområdet förslag:
Undervisningsnämndens  svenskspråkiga  sektion  antecknar  daghemmens  verksamhetsplaner  för
kännedom.

Beslut:
Förslaget godkändes.

Dokument på extranätet:
Verksamhetsplanerna för de svenskspråkiga kommunala dagvårdsenheterna 2015-2016

Verkställighet: Det svenskspråkiga resultatområdet
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